

**OBWIESZCZENIE**  
**Burmistrza Gminy Żmigród**  
**z dnia 23 września 2015 roku**

**w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocników w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks wyborczy (Dz. U. z Nr 21, poz. 112 ze zm.), podaje się do publicznej wiadomości obowiązujący na terenie Gminy Żmigród podział na obwody głosowania:

Numer obwodu	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Żmigród - ulice: Czereśniowa, Kolejowa, Konopnickiej, Kościelna, Kwiatowa, Morelowa, Parkowa, PKWN, Pl. Wojska Polskiego, Pl. Wolności, Poziomkowa, Poznańska, Sportowa, Szklana, Stefana Batorego, Wąska, Wileńska, Zamkowa;	Publiczne Przedszkole „Zielona Dolina”, ul. Czereśniowa 9, Żmigród
2	Żmigród - ulice: Lipowa, 22 Lipca, 23 Stycznia, Poprzeczna, Rybacka, Rzeźnicza, Spółdzielcza, Wiejska;	Zespół Placówek Kultury, ul. Wrocławska 12, Żmigród <i>( lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych i lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego )</i>
3	Żmigród - ulice: Andrzeja Kmicica, Bolesława Prusa, Dębowa, Kościuszki, Krasickiego, Krótka, Longinusa Podbięty, 1 Maja, Mickiewicza, Czesława Miłosza, Obornicka, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Onufrego Zagłoby, Polna, Przemysłowa, Władysława Reymonta, Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Szkolna, Wisławy Szymborskiej, Willowa, Wrocławska, Zielona;	Zespół Szkół Dwujęzycznych ul. Sienkiewicza 6, Żmigród <i>( lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych i lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego )</i>
4	sołectwo: Barkowo, Bychowo, Karnice, Kędzie, Łapczyce;	Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka, Barkowo 75
5	sołectwo: Borek, Chodlewo, Dębno, Garbce, Korzeńsko, Laskowa, Przywsie;	Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków, ul. Kolejowa 16, Korzeńsko <i>( lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych i lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego )</i>
6	sołectwo: Gatka, Niezgoda, Radziądz, Ruda Żmigrodzka;	Świetlica Wiejska, Radziądz 86 a
7	sołectwo: Borzęcin, Grądzik, Kliszkowice, Morzęcino, Węglewo	Świetlica Wiejska, Borzęcin 16 A
8	sołectwo: Dobrosławice, Kanclerzowice, Kaszyce Milickie, Książęca Wieś, Osiek, Sanie, Powidzko, Przedkowice;	Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego, Powidzko 49
9	sołectwo: Żmigródek;	Świetlica Wiejska, Żmigródek 47
10	Szpital Rehabilitacyjny i Opieki Długoterminowej w Żmigrodzie	Szpital Rehabilitacyjny i Opieki Długoterminowej w Żmigrodzie ul. Willowa 4

Głosować korespondencyjnie może każdy wyborca .

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz wyborca mający ukończone 75 lat w dniu głosowania mogą udzielić pełnomocnictwa do głosowania w ich imieniu.

Głosowanie odbędzie się w siedzibach obwodowych komisji wyborczych w dniu 25 października 2015 r. r. w godzinach od 7.00 do 21.00.

**Burmistrz Gminy Żmigród**

**Robert Lewandowski**